
 
 

UCHWAŁA NR XIX/40/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielgomłyny 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomsku, organizacji społecznych 
oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Wielgomłyny uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/8/2025 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 27 marca 
2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wielgomłyny w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r., poz. 3773), któremu 
nadaje się brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9335



Załącznik do uchwały nr XIX/40/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zadania realizowane przez Gminę Wielgomłyny w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielgomłyny w 2025 roku, 

z uwzględnieniem środków finansowych 

 
Lp. 

Jednostka 
realizująca 

Środki 
finansowe w 

zł 

 
Zadania 

 20 000,00 sterylizacja/kastracja psów i kotów oraz elektroniczne znakowanie 
(czipowanie) zwierząt, a także kastracja/sterylizacja i znakowanie 
kotów wolno żyjących w ramach Zwierzowej Akcji Kastracja i 
Sterylizacja w Gminie Wielgomłyny (w tym 5 000,00 zł stanowi 
dotacja przekazana przez Powiat Radomszczański oraz uzyskana 
pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego dla 
jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 
łódzkiego - dofinansowanie zadań z zakresu zapobiegania 
bezdomności zwierząt „Łódzkie dla zwierząt – razem przeciw 
bezdomności” na 2025 rok w kwocie 5 000,00 zł ) 

220,00 zachęcanie właścicieli psów i kotów z terenu Gminy do 
wykonywania zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt poprzez 
prowadzenie akcji informacyjnej 

1 580,00  sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym zakup 
karmy i jej przekazywanie osobom opiekującym się nimi oraz 
leczenie kotów wolno żyjących 

3 700,00 zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt  

200,00 usypianie ślepych miotów zwierząt 
800,00 umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym, na 

podstawie zawartego porozumienia 

1. Gmina 
Wielgomłyny 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
200,00 elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt bezdomnych 

1  200,00 sterylizacja albo kastracja zwierząt przyjętych do schroniska 
35 000,00 zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy 
1 600,00 zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w schronisku 

200,00 usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających w schronisku 
1 400,00 odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczanie ich do schroniska 

2. Schronisko dla 
Zwierząt 
 
 

400,00 transport bezdomnych zwierząt 

 
W przypadku wystąpienia potrzeby zmiany nakładów na realizację poszczególnych zadań Programu w 2025 
roku istnieje możliwość ich zmiany poprzez wprowadzenie stosownej korekty w budżecie Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9335


	UCHWAŁA NR XIX/40/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zadania realizowane przez Gminę Wielgomłyny w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielgomłyny w 2025 roku, z uwzględnieniem środków finansowych

		2025-10-03T11:27:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




